
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001422260

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001422260

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Empleo. Servicios Centrales

NIF: Q4100684B

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma

	Dirección: Avda. Leonardo Da Vinci, nº 19B
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO LICENCIAS MICROSTRATEGY PARA EL

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 36  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0001146691
División por lotes: No
Clasificación CPV
48000000-8 - Paquetes de software y sistemas de información

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SUMINISTRO LICENCIAS MICROSTRATEGY PARA EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Urgencia

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	7.858,95 €

Importe total (sin IVA): 6.495,00 €

Valor estimado: 6.495,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/04/2024 08:36:58 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzdkNzRiODFmOGYxNzgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001422260

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 19/02/2024

Fecha de formalización: 22/03/2024
Duración del contrato: 36   Meses
Número de contrato: CONTR 2023 0001146691
NIF: B41075250
Adjudicatario: 	PAEZ SOLUCIONES INTEGRALES SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

6.251,13 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

7.563,87 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Publicaciones relacionadas
	2024-0001407533
2024-0001372056

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/04/2024 08:36:58 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzdkNzRiODFmOGYxNzgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


